

# Power Mandskab ApS

Smedeland 7  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2020

Mohamed Ahmad Qasem  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Power Mandskab ApS

Smedeland 7

2600 Glostrup

e-mailadresse: [info@power-mandskab.dk](mailto:info@power-mandskab.dk)

CVR-nr: 39033720

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve rengøring og byggepladsoprydning samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Selskabet kommer ud af regnskabsåret med underskud på 32 t.kr., hvilket primært kan henføres til korrektioner vedrørende tidligere regnskabsår. Resultatet betragtes som acceptabelt.*

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.520.803	
Andre eksterne omkostninger .....		-1.434.485	
Ejendomsomkostninger .....		-49.851	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>36.467</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>45.653</b>
Lønninger .....		-76.419	0
Andre omkostninger til social sikring .....		-865	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.817</b>	<b>45.653</b>
Andre finansielle indtægter .....		109	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.708</b>	<b>45.653</b>
Skat af årets resultat .....		8.956	-10.448
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.752</b>	<b>35.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.752	35.205
<b>I alt .....</b>		<b>-31.752</b>	<b>35.205</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.500	0
Udskudte skatteaktiver .....		8.956	0
Andre tilgodehavender .....		2.843	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.299</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		38.154	59.486
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.453</b>	<b>109.486</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.453</b>	<b>109.486</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		3.453	35.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.453</b>	<b>85.205</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	10.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	11.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.453</b>	<b>109.486</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1